

Naše zn.: 2018/43272/FNBRNO-14.7.1-DrKr/Ko
Vaše zn.: -

V Brně dne 20. 3. 2018

Veřejná zakázka: FN Brno modernizace onkogynekologického centra II

Vážení,

zadavatel obdržel dne 15. 3. 2018 dále uvedené dotazy ke shora uvedené veřejné zakázce.

Znění dotazů

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje Operační světlo dvouramenné s LED technologií s technickou specifikací „plynulé nastavení průměru světelného pole v rozsahu 220 - 270 mm (ve vzdálenosti 1 m)“.

Bude zadavatel akceptovat průměr světelného pole v rozsahu 250 – 300mm?

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje monochromatické bílé diody, ale v technické specifikaci definuje „Teplota chromatičnosti v rozmezí 4300 - 4500 K (pevně daná i nastavitelná)“.

Lze tedy nabídnout operační svítidlo monochromatické s teplotou chromatičnosti 4400 K nebo je požadováno multichromatické světlo s nastavitelnou teplotou chromatičnosti?

Odpovědi

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel bude akceptovat průměr světelného pole 250 – 300 mm.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel bude akceptovat i operační svítidlo monochromatické s teplotou chromatičnosti 4400 K.

S pozdravem

MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel FN Brno